
UCHWAŁA NR XIV/90/16
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 10 lutego 2016 r.

w sprawie pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2015 r,. poz. 1515 z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę udzielenia w 2017 roku pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu na 
dofinansowanie kosztów dokumentacji projektowej na realizację zadania pn: „Dostosowanie przeprawy promowej 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 281 w Pomorsku do kursowania poza porą dzienną”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy na rok 2017 w wysokości nie wyższej niż 25% ostatecznej, całkowitej wartości kosztów dokumentacji 
projektowej, po podjęciu przez Radę Miejską w Czerwieńsku odrębnej uchwały w tym zakresie.

§ 3. Podstawą udzielania pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 i 2 będzie umowa zawarta pomiędzy 
Gminą Czerwieńsk, Gminą Sulechów oraz Województwem Lubuskim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz. U. z 2015 r., poz. 1045 i 1890.
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz. U z 2013 r., poz. 938, 1646; z 2014  r., poz. 379, 

911, 1146, 1626, 1877; z 2015 r., poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269,1358, 1513, 1830,1854, 1890 i 2150.

Id: 781136C9-EB46-4B7F-8289-A6389EDDB864. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Konsekwencją oczekiwań społecznych w sprawie wydłużenia czasu promu i dostosowania przeprawy

promowej w Pomorsku do kursowania poza porą dzienną jest konieczność stworzenia odpowiednich

warunków infrastrukturalnych, a to wymaga opracowania dokumentacji projektowej.

Gmina Czerwieńsk podejmuje niniejszą uchwałę w celu zabezpieczenia środków w budżecie na rok 2017 na

pomoc finansową na współdziałanie realizacji powyższego zadania.

Opracowała: Irena Wojnicz

Id: 781136C9-EB46-4B7F-8289-A6389EDDB864. Podpisany Strona 1




